Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 05 de febrero de 2026 

Señores 
Comisión Nacional de Valores 
Bolsas y Mercados Argentinos S.A. 
A3 Mercados S.A. 

Presente 

AVISO DE PAGO INTERESES 

COMPAÑÍA TSB S.A. 

Obligaciones Negociables PYME Garantizadas Serie I por VN $ 1.900.000.000 (Pesos mil 
novecientos millones) 

De nuestra mayor consideración: 

Por el presente y en calidad de agente de cálculo de las Obligaciones Negociables PYME 
Garantizadas Serie I por V.N. $ 1.900.000.000 (Pesos mil novecientos millones), emitidas por 
Compañía TSB S.A. (la “Emisora”) el día 12 de abril de 2024, se informa que la Emisora, de acuerdo 
a lo establecido por su correspondiente Prospecto, pagará el veintidosavo servicio de intereses 
respecto de las Obligaciones Negociables PYME Garantizadas Serie I según se indica a continuación: